تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلاب، ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 190 یکشنبه 3 اسفند 1382 --- 22 فوریه 2004

درس های انتخابات فرمایشی مجلس هفتم بهر روز سورن

انتخابات فرمایشی مجلس هفتم به رغم تحریم اکثریت مردم، برگزار شد و طبق پیش بینی های محافل رژیم " مشیت محکمی بر دهان استکبار جهانی و دشمنان اسلام کوبیده شد" ، امت حزب الله با اکثریت مطلق در این انتخابات شرکت کردند!!

اخبار مربوط به زمین لرزه سیاسی در امپراتوری تزاری- یکی از دو کشور استعماری ذی نفوذ در ایران- از طریق کارگران مهاجر ایرانی شاغل در قفقاز به کشور ما میرسید. در پرتو این تأثیر و نیز فساد و ورشکستگی و در یوزه گی کامل حکومت قاجار و وابستگی روز افزون آن به استعمار انگلیس و روسیه تزاری، در دسامبر 1905 (آذر ماه 1284 شمسی) بخشی از تجار، پیشه وران، روحانیون و مردم تهران در اعتراض به فلک بسته شدن چند تاجر شکر توسط حکومت مرتجع معروف "عین الدوله" (صدر اعظم مظفرالدین شاه) در مسجد شاه دست به تحصن زدند و خواست ایجاد عدالت خانه را مطرح کردند. این تحصن بعد از پراکنده گردیدن توسط ماموران نظامی، به "شاه عبدالعظیم" کشیده شد.

کشف و استخراج نفت در جنوب غربی ایران و تسلط انگلیس بر آنها، شکل گیری اولین اتحادیه های کارگری و آغاز اعتراضات دهقانان، از مشخصه های این دوره بود. به میدان آمدن توده های "عادی" سبب وحشت تجار، روحانیون و مالکان "لیبرال" شد که در خواست شان از اصلاحات، صرفاً به یک

بزرگی از تاریخ

به انگیزه سالگرد کودتای اسفند 1299 (فوریه 1921)

= قسمت اول = آرش کمانگر

مقدمه:

|| انقلاب 1905 در روسیه، بیداری آسیا را به دنبال آورد، تأثیر آن در ایران، انقلاب مشروطه بود که از عروج تا افول، شش سال بطول انجامید. آن انقلاب ناکام، اولین تلاش سیاسی بزرگ مردم کشورمان برای برخورداری از دموکراسی و منزلت انسانی بود.

- ۱_ علی آینه ۲_ کاووس ارجمند ۳_ امیرجوهری
- لنگرودی ۴_ خانم فائزه ۵_ علی فیاض ۶_ فرخ قهرمانی ۷_ خانم نسترن
- برگزیده شدگان نهاد فرهنگی در برابر مجمع عمومی دوره‌ای این نهاد پاسخگو هستند!

هیأت گردانندگان «نهاد هماهنگی نگذاریم بم فراموش شود» گوتنبرگ_ سوئد

فوریه ۲۰۰۴ برابر بهمن ۱۳۸۲

خبر مبارزات مردم در ایران

* در مریوان، بوکان، جوانرود و سروآباد، در منطقه کردستان، تظاهرات اعتراضی علیه حکومت و انتخابات نمایشی اول اسفند برپا شد

مردم شهر مریوان در منطقه کردستان، در اعتراض به انتخابات فرمایشی اول اسفند، در شهر تجمع کرده و ستادهای انتخاباتی را تعطیل کردند.